4 Instantia de uno ad alium qualiter transferatur.

Xplicito. Hæc lex primò continuat titulū. Secundò, ponit tempus p̄fectiōnis huius senatusconsulti. Tertio, ponit uerba. Secūda ibi, factū est. Tertia ibi, cuius uerba. h. d. Facta restōne trāseūt actiones, & iura in fideicōmissariū, & h̄fdi paratur exceptio. Opp. q̄ alia sunt remedia Trebelliani, s. de coactione hæredis, & de detractiōne quartæ, ut j. eo. l. quia poterat. & infra. ea. l. §. si hæres. cum seq. §. Sol. Fateor t̄ q̄ remedia Trebelliani sunt quinq; ut no. in l. in testamēto. C. ad l. fal. Primū, q̄ h̄s cogat̄ adire, & restituere, ut j. eo. l. quia poterat. Secūdū, ut facta restōne transeant actiones in fideicommissariū, ut Bart. super Secunda Infor. S 3 hic Ter-

hic. Tertium, quod heredes defuncti exceptio, si veniat, ut hic. Quartum, quod si eum defuncti exceptio si agit, ut hic. Quintum est, de detractioe quartae, ut in ea. l. si hirs. & s. seq. Et de his remedijs aliqua sunt attributa Trebelliano, qui fuerunt inventa per Pegasianum senatusconsulto. ut Insti. de fideicommissariis. hanc per totum. Item de, dicitur hic, quod iudicia, in instantiis transferuntur in fideicommissarium. Contra. j. eo. l. cum hereditas. Rn. instantia coepta cum defuncto transferuntur in fideicommissarium, ut hic, quia erat ius hereditarium: sed instantia coepta cum herede non transferuntur in fideicommissarium, ut ibi, quia non est hereditaria. Item de, quoniam per restituit filio, non restituit ut hirs: ergo Trebellianum non habet locum. l. cum filio. s. de leg. 1. Prius dicitur in ver. sed idem. Rn. et Quoniam; per instituit, & rogat restituere filio, tunc non habet locum Trebellianum quo ad alia remedia, ut hic. Quoniam; ipse filius instituit, & per rogat ei restituere, tunc est heres locum Trebellianum ad omnia remedia, per quod quo ad deductionem quartae, ut hic, & s. si filio. j. eo. & s. de leg. j. l. cum filio. Item de opp. quod deductio quartae non sit de remedijs Trebelliani, ut Insti. e. s. restituta. Sol. fateor Prius, sed attribuit ei. Fuit. n. inveniuntur per Pegasianum. Ultimo no. duo ex isto tex. et Primo, quod ille in quem transferuntur utiles, & sic in quem transferuntur effectus sine nomine appellat versus usufructuarius largo modo, ut ibi, in quos ius fructusque transferretur non est usufructuarius, de quo loquitur de usufructu. et Secundo no. quod fit translatio instantiae de uno ad alium, quod translatio fit multis modis sicut in lac. de Are. Transferuntur. n. quoniam; legis autoritate, ut hic, & l. si operari. de ope. li. & j. de fideiuss. l. si eum hominem. & s. de iudi. l. ta ex tribus. & l. servus. de his qui no. infra. dixi. s. sol. ma. l. si permanente. in fi. Quoniam; transferuntur factio hominis, tunc unus modus ponit s. de pecu. l. in cae. s. si ex parte, l. quod fiat cessio instantiae. Alius modus ponit in l. mutari. cum l. seq. in gl. e. ti. ga omnia de novo fiunt, & repetunt. Quoniam; transferuntur per litem testatur. ut s. de iud. l. sed & si susceperit. & in auth. de lit. s. si vero apud iudicem initiu. Quoniam; per satisfactionem. l. Titius. de pec. & dixi in d. l. si eum hominem. de fideiuss. & examinaui multa circa hoc in l. si an acceptu iud. sol. Alia in hoc principio non sunt dicenda, quoniam Iuriscosul. j. ponit.